
Překáží vám doma starý elektrospotřebič? 

Možná máte doma muzejní exponát. 

Přineste vysloužilý spotřebič. Odměníme Vás!

www.elektrowin.cz
www.ntm.cz

Drobným dárkem odměníme majitele všech odevzdaných elektrospotřebičů 
a současně bude možné uplatnit slevu ve výši 90 Kč na plné vstupné ze základ-
ního nesníženého vstupného do muzea. Slevu na vstupném obdržíte u pokladny 
Národního technického muzea oproti kupónu, který získáte ve stánku ELEKTROWIN 
po odevzdání elektrospotřebiče a který následně vyplníte.

Nejzajímavější a nejzachovalejší staré elektrospotřebiče mají navíc šanci 
stát se sběratelským muzejním kouskem. Bude jím právě ten váš?

Ten návštěvník, který přinese spotřebič, jež vybere kurátor 
sbírek Národního technického muzea do sbírky muzea, získá:

 dva čestné poukazy na volnou vstupenku na návštěvu NTM 
pro dvě osoby s platností  ½ roku

 prvních 5 návštěvníků, kteří donesou takovýto elektrospotřebič, 
získá od kolektivního systému ELEKTROWIN poukázku 
v hodnotě 500 Kč na nákup spotřebního zboží

 ostatní získají od společnosti ELEKTROWIN dárek

O  výběru spotřebiče k  zařazení do  sbírky Národního technického muzea rozhoduje výhradně 
Národní technické muzeum. Návštěvník, který takový spotřebič přinesl, bude informován 
nejpozději týden po té, kdy bude celá akce vyhodnocena. Šance na zařazení do sbírky se zvyšují, 
pokud nám návštěvník umožní poznat historii doneseného spotřebiče a  to formou: návodu, 

účtenky, originálního balení či krabice nebo reklamního letáku!

22. až 24. září 2017
KDY:   ve dnech 22. až 24. září 2017 

KAM:   do stánku ELEKTROWIN  před Národní technické 

muzeum v Praze na Letné


